[bookmark: _GoBack]            АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  29.06.2017 	№ 42-п
О разработке проекта планировки
совмещенного с проектом межевания
территории  по объекту  ПАО
«Оренбург нефть »  № 4413 П «Техническое перевооружение
напорного нефтепровода УПСВ Гаршинская -
УПН Росташинская (Гаршинского месторождения )
на территории муниципального образования
Советский сельсовет Первомайского района
Оренбургской области.
	В соответствии со статьей 45,46,51  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
    1.   Принять  предложение   ООО « Терра » о  разработке проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории  по объекту  ПАО «Оренбург нефть »  № 4413 П «Техническое перевооружение
напорного нефтепровода УПСВ Гаршинская -УПН Росташинская (Гаршинского месторождения )на территории муниципального
образования Советский сельсовет Первомайского района  Оренбургской области.
    2. Рекомендовать заинтересованным  лицам  в десятидневный  срок  со дня подписания  настоящего   постановления   представить   свои   предложения в  письменной форме о сроках подготовки и содержании документации по планировки   территории  в администрацию муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского
района  Оренбургской области по адресу : с. Советское, ул. Чапаевская, 22.
     3. ООО «Терра» в течение одного года со дня подписания  настоящего  постановления представить в администрацию муниципального образования Советского  сельсовета  Первомайского района Оренбургской области разработанный проект планировки и
проект межевания территории.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит  обнародованию в установленном законом порядке , также   размещению   на официальном сайте администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района в сети «Интернет»
5.	Финансирование работ по разработке проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории предусматривается за счет средств ПАО «Оренбургнефть»
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Советский сельсовет	                                                                 Н.Л. Мазаев

     Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, отделу архитектуры и  строительства администрации района.